
Høringsliste til:  

 

Forslag til lov om ændring af lov om arbejdsløshedsforsikring m.v. og barselsloven (Udvidet ret til 

dagpenge til iværksættere og bagatelgrænse for arbejde i selvstændig virksomhed med fulde 

barselsdagpenge) 

 

 

 

Akademikerne - ac@ac.dk 

Ankestyrelsen - ast@ast.dk 

Arbejdsløshedskassen ASE - ase@ase.dk 

ATP - pote@atp.dk 

Beskæftigelsesrådet - MAK@star.dk; LT@star.dk 

Business Danmark - sikkerjur@businessdanmark.dk 

Centralorganisationernes Fællesudvalg - info@cfu-net.dk 

Dansk Arbejdsgiverforening - da@da.dk 

Dansk Artist Forbund - artisten@artisten.dk 

Dansk Erhverv - info@danskerhverv.dk 

Dansk Industri - di@di.dk 

Dansk Journalistforbund - dj-hr@journalistforbundet.dk 

Dansk Kvindesamfund - sekretariat@danskkvindesamfund.dk 

Dansk Musikerforbund - dmf@dmf.dk 

Dansk Skuespillerforbund - dsf@skuespillerforbundet.dk 

Dansk Socialrådgiverforening - ds@socialrdg.dk 

Dansk Teater - post@danskteater.org 

Danske Advokater - mail@danskeadvokater.dk 

Danske A-kasser - DAK@danskeakasser.dk 

Danske Regioner - regioner@regioner.dk 

Det Faglige Hus - A-kasse - info@detfagligehus.dk 

Fagbevægelsens Hovedorganisation - fh@fho.dk 

Finans Danmark/ Arbejdsgiver – mail@finansdanmark.dk 

Finansforbundet - post@finansforbundet.dk 

F&P Arbejdsgiver – fp@fogp.dk 

Foreningen af Kommunale Social-, Sundheds- og Arbejdsmarkedschefer i Danmark - 

info@velfaerdschefer.dk 

FSR - Danske Revisorer - fsr@fsr.dk 

Forhandlingsfællesskabet - post@forhandlingsfaellesskabet.dk 

Frie Funktionærer - kontakt@frie.dk 

Gartneri- Land- og Skovbrugets Arbejdsgivere - info@gls-a.dk 

IDA Ingeniørforeningen i Danmark - ida@ida.dk 

Institut for Menneskerettigheder -Danmarks Nationale Menneskerettighedsinstitution - 

info@humanrights.dk 

Kommunernes Landsforening - KL@KL.DK 

Kristelig Arbejdsgiverforening - ka@ka.dk 

Kristelig Fagbevægelse KRIFA - pol.sekr@krifa.dk 

Kvinderådet - kvr@kvinderaad.dk 

Kvinfo - kvinfo@kvinfo.dk 

Lederne - Lederne@lederne.dk 
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Producentforeningen - INFO@PRO-F.DK  

SMV Danmark - smv@smvdanmark.dk 

Sundhedskartellet - shk@sundhedskartellet.dk 

Udbetaling Danmark - udbetalingdanmark@atp.dk 
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